АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» июня 2020 г.                                                                                     № 48

Об отмене постановлений администрации Клетского сельского поселения № 9 от 11.02.2014 г., № 13 от 11.02.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставлении из бюджета Клетского сельского поселения субсидии на возмещение организациям коммунального комплекса  недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по теплоснабжению населению Клетского сельского поселения»

	В связи с мониторингом муниципальных нормативно правовых актов  Клетского сельского поселения и приведения их в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановления администрации Клетского сельского поселения № 9 от 11.02.2014 г., № 13 от 11.02.2015 г.  «Об утверждении Положения о порядке предоставлении из бюджета Клетского сельского поселения субсидии на возмещение организациям коммунального комплекса  недополученных доходов и финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по теплоснабжению населению Клетского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов